@ 111

Glauchau - Mosel - Zwickau

Umleitungsfahrplan

RVW

Regionalverkehr
Westsachsen

Giiltig ab 26.05.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Stralle 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de Wir sind C)ftmnsdg,v
Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 5 3 7 9 11 13 15 19 17 21 23 27 25 31 29 33 35 601
Verkehrshinweise S F F S F S S F F S S F S F
TZ
58 [Glauchau, Wettiner Str. ab 05:48
58 [Glauchau, Theater 05:49
58 [Glauchau, August-Bebel-StralRe 05:51
58 |Glauchau, Feuerwehrhaus 05:53
58 |Glauchau, Fr.-Mehring-Platz 05:55
58 | Linie 105 von Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung an 07:08 07:08 10:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:38
58 |Glauchau, Bahnhof Bst 1 04:50 05:56 05:56 07:10 07:10 10:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15110 1510 16:10 16:10 17:40
58 |Glauchau, Platz der Einheit 04:52 05:58 05:58 07:12 0712 1012 13:12 13:12 1412 14112 15112 15112 16:12 1612 17:42
58 |Glauchau, Muldenbriicke EH 04:53 05:59 05:59 07:13 07:13 10:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15113 1513 16:13 16:13 17:43
58 |Glauchau, Hotel Lindenhof 04:54 06:00 06:00 07:14 07:14 10:14 13114 1314 1414 14:14 1514 1514 16:14 16:14 17:44
58 [Glauchau, Auestrasse ehem GH Saxonia 04:56 06:02 06:02 07:16 07:16 10:16 13:16 13:16 14:16 14:16 1516 15:16 16:16 16:16 17:46
58 |Glauchau, Abzw A.-K&hler-Str 04:58 06:04 06:04 07:18 07:18 10:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 1518 16:18 16:18 17:48
58 |Glauchau, Abzw Schoénboérnchen 04:59 06:05 06:05 07:20 07:20 10:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:50
11 [Niederschindmaas, Kreuzung 05:00 06:07 06:07 07:22 07:22 10:22 13:22 13:22 14:22 14:22 1522 1522 16:22 16:22 17:52
16 [Mosel, VW-Werk Tor West 05:05 06:13 06:13 07:28 07:28 10:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 | 22:19 | 06:19
16 [Mosel, Gelenkwellenwerk 05:06 06:14 06:14 06:32 06:32 07:29 07:29 10:29 13:29 13:29 14:29 14:29 1529 1529 16:29 16:29 | 22:20 | 06:20
16 [Mosel, Karl-Kippenhahn-Str 05:11 06:19 06:19 06:37 06:37 07:34 07:34 10:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 1534 16:34 16:34 17:57 22:25 | 06:25
16 [Mosel, Wartehalle 05:14 06:22 06:22 06:40 06:40 07:37 07:37 10:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 18:00 22:28 | 06:28
16 |Oberrothenbach, Wartehalle 05:16 06:24 06:24 06:42 06:42 07:39 07:39 10:39 13:39 13:39 14:39 14:39 1539 1539 16:39 16:39 18:02 22:30 | 06:30
16 [Crossen, Muldenbriicke 05:18 06:26 06:26 06:44 06:44 07:41 07:41 10:41 13:41 13:41 1441 1441 1541 1541 16:41 16:41 18:.04 22:32 | 06:32
16 |Zwickau, Eisenwerk 05:19 06:27 06:27 06:45 06:45 07:42 07:42 10:42 13:42 13:42 14:42 1442 1542 1542 16:42 16:42 18:.05 22:33 | 06:33
16 [Zwickau, Einkaufszentrum Nord 05:21 | | | | | | 10:44 | 13:44 | | | 15:44 16:44 16:44 18:07 | |
16 [Zwickau, Polbitz 05:23 06:28 06:28 06:46 06:46 07:43 07:43 10146 13:43 13:46 14:43 14:43 1543 1546 16:46 16:46 18:09 22:34 | 06:34
16 | Linie SVZ4 nach Zwickau, Neumarkt Bst4ab| 05:33 06:35 06:37 06:52 06:52 07:52 07:52 10:55 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52
16 [Zwickau, Schlachthofstralle 06:30 06:30 06:48 06:48 07:45 07:45 13:45 14:45 14:45 1545 22:36 | 06:36
16 | Linie SVZ4 nach Zwickau, Neumarkt Bst 4ab 06:38 06:40 06:55 06:55 07:55 07:55 13:55 14:55 14:55 15:55 22:36 | 06:36
16 [Zwickau, Audistralle 06:31 06:31 06:49 07:46 13:46 14:46 14:46 15:46 22:37 | 06:37
16 [Zwickau, K.-Kollwitz-Gymnasium 06:34 06:34 06:52 07:49 13:49 14:49 14:49 15:49 22:40 | 06:40
16 [Zwickau, Hauptfriedhof 06:35 06:35 06:53 07:50 13:50 14:50 14:50 15:50 22:41 | 06:41
16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 5 06:39 06:39 06:57 07:54 13:54 14:54 14:54 15:54 22:45 | 06:45
16 [Zwickau, Hauptbahnhof an 06:42 06:42 07:00 07:57 13:57 14:57 14:57 15:57 22:48 | 06:48

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt an schulfreien Tagen



o

111 Zwickau - Mosel - Glauchau

Umleitungsfahrplan

RVW

Giiltig ab 26.05.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Stralle 36f, 08058 Zwickau, Tel. (0375) 3556-0, verkehr@rvw-zwickau.de Wir sind C)ftmnsdg,v

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 22 20 26 24 30 28 32 34 602
Verkehrshinweise F S S S F S F S F S F

TZ

16 [Zwickau, Hauptbahnhof Bst6 ab 06:43 06:43 07:10 08:25 13:05 14:24 15:24 16:10 21:10

16 |Zwickau, Zentralhaltestelle Bst 14 06:47 06:47 07:14 08:29 13:09 14:28 15:28 16:14 21:14

16 [Zwickau, Hauptfriedhof 06:50 06:50 07:17 08:32 13:12  14:31 15:31 16:17 21:17

16 [Zwickau, K.-Kollwitz-Gymnasium 06:51 06:51 07:18 08:33 13:13  14:32 15:32 16:18 21:18

16 [Zwickau, Audistralle 06:54 06:54 07:21 08:36 13:16  14:35 15:35 16:21 21:21

16 [Zwickau, Schlachthofstralle 06:55 06:55 07:22 08:37 13:17  14:36 15:36 16:22 21:22

16 |Zwickau, Einkaufszentrum Nord | | | | | | 14:38 | | |

16 | Linie SVZ4 von Zwickau, Neumarkt Bst2 an| 05:23 06:03 06:46 06:53 07:23 08:33 08:31 10:46 13:16 14:33 14:31 15:33 15:31 16:23 16:16 18:01 21:23 | 05:53

16 [Zwickau, Polbitz 05:24 06:13 06:59 06:59 07:26 08:41 08:41 10:48 13:21 14:40 14:40 1540 1540 16:28 16:28 18:10 21:26 | 06:06

16 [Zwickau, Eisenwerk 05:25 06:14 07:00 07:00 07:27 0842 0842 10:49 13:22 14:41 14:41 1541 1541 16:29 16:29 18:11 21:27 | 06:07

16 [Crossen, Muldenbriicke 05:26 06:15 07:01 07:01 07:28 08:43 08:43 10:50 13:23 14:42 1442 1542 1542 16:30 16:30 18:12 21:28 | 06:08

16 [Oberrothenbach, Wartehalle 05:28 06:17 07:03 07:03 07:30 0845 0845 10:52 13:25 14:44 14:44 1544 1544 16:32 16:32 18:14 21:30 | 06:10

16 [Mosel, Wartehalle 05:30 06:19 07:05 07:05 07:32 08:47 0847 10:54 13:27 14:46 14:46 1546 1546 16:34 16:34 18:16 21:32 | 06:12

16 [Mosel, Schulberg | | | | 07:33 | | | | | | | | | | | | |

16 [Mosel, VW-Werk Tor West 05:36 06:25 07:11 07:11 08:53 08:53 11:00 13:33 14:52 14:52 15:52 15:52 16:40 16:40 | 21:38 | 06:18

16 [Mosel, Gelenkwellenwerk 05:37 06:26 07:12 07:12 08:54 08:54 11:01 13:34 14:53 14:53 1553 15:53 16:41 16:41 | 21:39

11 [Niederschindmaas, Kreuzung 05:40 07:15 07:15 08:57 08:57 11:04 13:37 14:56 14:56 15:56 15:56 16:44 16:44 18:20

58 |Glauchau, Abzw Schoénboérnchen 05:41 07:17 07:17 08:59 0859 11:06 13:39 14:58 14:58 15:58 15:58 16:46 16:46 18:22

58 |Glauchau, Abzw A.-K&hler-Str 05:42 07:19 07:19 09:01 09:01 11:08 13:41 15:.00 15:00 16:00 16:00 16:48 16:48 18:24

58 [Glauchau, Auestrasse ehem GH Saxonia 05:44 07:21  07:21 09:03 09:03 11:10 13:43 15:02 15:02 16:02 16:02 16:50 16:50 18:26

58 |Glauchau, Hotel Lindenhof 05:46 07:23 07:23 09:05 09:05 11:12 13:45 15:.04 15:04 16:04 16:04 16:52 16:52 18:28

58 |Glauchau, Muldenbriicke EH 05:47 07:24 07:24 09:06 09:06 11:13 13:46 1505 1505 16:05 16:05 16:53 16:53 18:29

58 |Glauchau, Platz der Einheit 05:48 07:25 07:25 09:07 09:07 11:14 13:47 15.06 1506 16:06 16:06 16:54 16:54 18:30

58 |Glauchau, Bahnhof Bst5 an| 05:50 07:27 07:27 09:09 09:09 11:16 13:49 15:.08 15:08 16:08 16:08 16:56 16:56 18:32

58 | Linie 105 nach Glauchau, A.-Schweitzer-Siedlung ab 09:12 09:12 16:16 15:16 16:12 16:12 18:42

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
F = verkehrt an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Regionalverkehr
Westsachsen




